

	








			
			+420 321 761 347tyll@tyllcz.euNebovidy 155, 280 02 KolínPo - Čt: 7.30 - 17.00, Pá: 7.30 - 16.00
			English









		

	

						

					
					TYLL CZ

					Strojírenská výroba, výroba výfuků


					
					
				

			Úvod
	Výfuky	Vozy Škoda, Dacia
	Příslušenství
	Sportovní výfuky
	Zakázková výroba výfuků	Fotogalerie


	Informace pro zákazníky	Dodací podmínky
	Záruční podmínky
	Reklamace


	Jakost a certifikáty


	Strojírenská výroba	Technologie	Svařovací robot
	CNC podélné sváření
	CNC stáčení plechu
	CNC soustružení
	Lisování
	Ohýbání
	Děrování trubek
	Řezání


	Nabídka služeb


	O společnosti	Strategie
	Politika managementu
	Ochrana osobních údajů


	Kariéra
	Kontakty
	eShop
	Autoservis


			
		
				
		 
	



	





		Úvod
	Výfuky	Vozy Škoda, Dacia
	Příslušenství
	Sportovní výfuky
	Zakázková výroba výfuků	Fotogalerie


	Informace pro zákazníky	Dodací podmínky
	Záruční podmínky
	Reklamace


	Jakost a certifikáty


	Strojírenská výroba	Technologie	Svařovací robot
	CNC podélné sváření
	CNC stáčení plechu
	CNC soustružení
	Lisování
	Ohýbání
	Děrování trubek
	Řezání


	Nabídka služeb


	O společnosti	Strategie
	Politika managementu
	Ochrana osobních údajů


	Kariéra
	Kontakty
	eShop
	Autoservis


	



	
			

			
				
					
						
							
 
							 
							 
							 
							VÝROBA VÝFUKŮ 
							 
							 
							STROJÍRENSKÁ VÝROBA 
							 
							 
							ISO   9001

ISO 14001

ISO 45001 
							 
							 
													
						
							
 
							 
							 
							ISO   9001

ISO 14001

ISO 45001 
							 
							 
							 
							 
							 
							 
							 
							 
							 
							 
													
						
							
 
							 
							ISO   9001

ISO 14001

ISO 45001 
							 
							 
							 
							 
							 
							 
							VYSOKÁ KVALITNÍ PROVEDENÍ  
							DLOUHÁ ŽIVOTNOST MATERIÁLU 
							OPTIMÁLNÍ PRUŽNOST 
							VÍCEVRSTVÉ OPLETENÍ 
													
					
				
				
			
			


	
	

		
		

		
			

				
	
		
			

			
					
					   Vítejte na stránkách společnosti TYLL CZ s.r.o.
 
 


   Jsme firma rodinného typu, působící na českém trhu přes 30 let. V našem kolektivu je již druhá generace spolupracovníků, což hovoří o velké důvěře a smysluplnosti naší činnosti. Zkušení a nadšení zaměstnanci, s vysokým know-how, se podílejí na rozvoji naši společnosti…slovo „NEJDE pro nás neexistuje“ a slovo „dobrý“ je výzva pro to, aby to bylo „výborný“.

Svou práci máme rádi a společná cesta nám umožňuje již 30 let úspěšného fungování nejen na českém trhu.

Již od svého vzniku se prezentujeme vysokou kvalitou výroby. S radostí vytváříme trvalé produkty anebo jejich části a se stejným úsilím se budeme podílet i na vašem projektu.

Tým TYLL CZ s.r.o.
 
 
   


 
 





   Naše možnosti a zkušenosti
 
 



Kvalita zpracování
Péče o zákazníka
Nabídka výfuků
Strojírenská výroba



  
Aktuálně…






	Svátky 2023
	NOVINKA


Svátky 2023

   21.12.2023 – 02.01.2024 VÁNOČNÍ SVÁTKY
 
 



NOVINKA

   NOVINKA v našem sortimentu. Redukce a mezikus ∅ 55. Více informací
 
 









   Produkty a služby
 
 


    Výfuky
    Vyrábíme výfuky především na vozy zn. Škoda. K okamžitému dodání máme skladem výfuky pro automobily téměř všech značek. Na přání zákazníka jsme schopni výfuk upravit nebo vyrobit.
 
 
 
 
  Nástrojárna
    Pro realizaci zakázek využíváme služeb vlastní nástrojárny, která pomáhá zajistit včasné a kvalitní dokončení zakázek.

Nástrojárna je též využita i pro spolupráci jiných firem na externích zakázkách, jako jsou například opravy nástrojů a podobně.
 
 
 
 
  Strojírenská výroba
    Provoz strojírenská výroba se zabývá výrobou strojních celků a zařízení, sériovou výrobou, zakázkovou výrobou.
 
 
 
 
 
 











   Naše specializace
 
 


   Jsme specialisté na výfukové systémy pro náhradní spotřebu na vozy Škoda, Dacia, sportovní nerezové výfuky a na zakázkovou výrobu pro veterány.

Pomáháme s úpravou vozidel pro tělesně postižené. 

Zabýváme se strojní výrobou dílů sanitární techniky, díly pro potravinové stroje, realizace strojních zakázek. 
 
 



Zjistit více




Výfuky na vozy Škoda
Vyrábíme dvouplášťové výfuky z pohliníkované oceli síly 2 x 0,7 mm. Výfuky jsou vyráběny nejnovějšími technologiemi za minimálního použití svárů s tvrzenými koncovými víčky a vzpěrami minimalizující možnost koroze či praskání ve svárech.






Strojírenská výroba
Zkalkulujeme, zkreslíme a zrealizujeme Vaši zakázku.

Neváhejte nás poptat.






Sportovní výfuky
Pomocí nejmodernějších technologií vyrábíme kompletně nerezové výfuky určené pro tuningový trh.






Zakázková výroba
Vyrábíme výfuky pro veterány, kompresory, průmyslové stroje, letadla a lodě.












   TYLL CZ s.r.o.

Nebovidy 155, 280 02 Kolín

Tel.: 321 761 818

E-mail: info@tyllcz.eu

další kontakty
 
 


   
 





					
					
					

				
			
			


			
		

			

		

	


	
	
	

		


	
		
			

				
					
						

							Copyright © 2010 - 2023 TYLL CZ s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.| Vytvořeno: ASYS IJD, spol. s r.o.
						

					


				
				

						Úvod
	Výfuky	Vozy Škoda, Dacia
	Příslušenství
	Sportovní výfuky
	Zakázková výroba výfuků	Fotogalerie


	Informace pro zákazníky	Dodací podmínky
	Záruční podmínky
	Reklamace


	Jakost a certifikáty


	Strojírenská výroba	Technologie	Svařovací robot
	CNC podélné sváření
	CNC stáčení plechu
	CNC soustružení
	Lisování
	Ohýbání
	Děrování trubek
	Řezání


	Nabídka služeb


	O společnosti	Strategie
	Politika managementu
	Ochrana osobních údajů


	Kariéra
	Kontakty
	eShop
	Autoservis

tyll-menu


				


				
			

		

	



	



	























		
		




Tento web používá k analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu berete toto na vědomí. více informací Rozumím

Na úrovni EU nyní upravuje používání cookies směrnice č. 2002/58/ES o zpracování osobních údajů a ochraně soukromí v odvětví elektronických komunikací (dále jen „e-Privacy směrnice“). Tato směrnice zavázala členské státy EU, aby do svých právních řádů zavedly povinnost provozovatele webových stránek ukládat cookies v počítači či jiném zařízení pouze po předchozím souhlasu uživatele webových stránek. E-Privacy směrnice tedy vyžaduje zavedení tzv. opt-in režimu pro používání cookies, kdy uživatel webových stránek musí aktivně udělit souhlas s používáním cookies ještě před samotným uložením cookies v uživatelově počítači nebo jiném zařízení. Některé cookies lze podle e-Privacy směrnice používat i bez předchozího souhlasu uživatele (tj. v režimu opt-out) – jedná se především o tzv. session cookies, které se smažou, jakmile uživatel zavře prohlížeč. U všech cookies však musí provozovatel webových stránek splnit informační povinnost vůči uživateli.
E-Privacy směrnice (resp. její novelizace směrnicí č. 2009/136/ES) byla v ČR transponována zákonem č. 468/2011 Sb., který s účinností od 1. ledna 2012 novelizoval zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích (dále jen „ZoEK“). Transpozice byla ovšem provedena nesprávně. ZoEK totiž umožňuje ukládání cookies v režimu opt-out, neboť nevyžaduje souhlas uživatele již před uložením cookies na uživatelův počítač. Podle ZoEK postačuje, aby provozovatel webových stránek předem prokazatelně informoval uživatele o rozsahu a účelu zpracování údajů získaných pomocí cookies a aby mu nabídl možnost takové zpracování odmítnout.
Zavřít


